THE ALFAZL QADIAN

اختیار ہفتہ میں دو بار

الفضل

قیمت سالانہ پینسی
سٹرلنگ
شش ماہی للحصہ
سہ ماہی عار

غلام نبی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

فی پھر ایک آنہ

قادیان

عت کا مسٹر آرگن جس (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا ابوبکر محمد علی صاحب دہلوی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جمادی اول ۱۳۲۴ھ

مورخہ ۱۲ مئی ۱۹۰۶ء
مطابق ۱۲ مئی ۱۳۲۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المستبصر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
کو دو دن سے حرارت ہو جاتی ہے۔ اور تمام جسم میں درد
کی شکایت ہے۔ کل (۱۰ مئی) شام کو افاقہ تھا۔ بعد نماز
عصر حضور مسجد مبارک میں تشریف فرما ہوئے۔ بعض احباب
کے حالت صحت دریافت کرنے پر حضور نے مفصل طور پر
اپنی حالت کے متعلق بتلایا۔